
Int SX Olbia Rd 4 SX Junior 85 - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 211 PINI R. 6:18.474
Tempo gara

1 46.100 + 01.879 14:36:03.875

2 47.251 + 03.030 14:36:51.126

3 45.022 + 00.801 14:37:36.148

4 46.249 + 02.028 14:38:22.397

5 44.385 + 00.164 14:39:06.782

6 44.221 --------- 14:39:51.003

7 44.260 + 00.039 14:40:35.263

8 46.114 + 01.893 14:41:21.377

 Po. 2 - # 90 BECCARI S. + 10.698
Diff. Primo

1 46.341 + 00.707 14:36:02.813

2 47.585 + 01.951 14:36:50.398

3 46.247 + 00.613 14:37:36.645

4 47.390 + 01.756 14:38:24.035

5 45.691 + 00.057 14:39:09.726

6 45.634 --------- 14:39:55.360

7 48.715 + 03.081 14:40:44.075

8 48.000 + 02.366 14:41:32.075

 Po. 3 - # 223 COGOLI G. + 22.476
Diff. Primo

1 49.016 + 01.667 14:36:09.084

2 48.707 + 01.358 14:36:57.791

3 47.581 + 00.232 14:37:45.372

4 47.421 + 00.072 14:38:32.793

5 47.349 --------- 14:39:20.142

6 48.101 + 00.752 14:40:08.243

7 48.064 + 00.715 14:40:56.307

8 47.546 + 00.197 14:41:43.853

 Po. 4 - # 706 ARGIOLAS M. + 34.072
Diff. Primo

1 51.914 + 03.708 14:36:10.516

2 50.601 + 02.395 14:37:01.117

3 50.346 + 02.140 14:37:51.463

4 48.679 + 00.473 14:38:40.142

5 48.665 + 00.459 14:39:28.807

6 48.206 --------- 14:40:17.013

7 48.559 + 00.353 14:41:05.572

8 49.877 + 01.671 14:41:55.449

 Po. 5 - # 28 PIREDDA S. + 46.791
Diff. Primo

1 48.048 + 00.202 14:36:07.550

2 49.466 + 01.620 14:36:57.016

3 47.846 --------- 14:37:44.862

4 56.795 + 08.949 14:38:41.657

5 48.905 + 01.059 14:39:30.562

6 49.574 + 01.728 14:40:20.136

7 53.843 + 06.997 14:41:13.979

8 54.189 + 06.343 14:42:08.168

 Po. 6 - # 191 BRANDINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 55.316 + 03.598 14:36:16.761

2 53.299 + 01.581 14:37:10.060

3 52.885 + 01.167 14:38:02.945

4 53.289 + 01.571 14:38:56.234

5 53.915 + 02.197 14:39:50.149

6 54.915 + 03.197 14:40:45.064

7 51.718 --------- 14:41:36.782

 Po. 7 - # 38 DEMURTAS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 57.286 + 00.051 14:36:19.441

2 58.665 + 01.430 14:37:18.106

3 57.672 + 00.437 14:38:15.778

4 57.235 --------- 14:39:13.013

5 58.668 + 01.433 14:40:11.681

6 58.972 + 01.737 14:41:10.653

7 1:01.256 + 04.021 14:42:11.909

 Po. 8 - # 39 SORO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 55.003 + -03.-036 14:36:15.200

2 59.766 + 01.727 14:37:14.966

3 1:11.633 + 13.594 14:38:26.599

4 58.873 + 00.834 14:39:25.472

5 58.486 + 00.447 14:40:23.958

6 58.039 --------- 14:41:21.997

 Po. 9 - # 704 MARTIS T. + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:32.069 + 2:17.208 14:38:56.152

2 1:19.456 + 04.595 14:40:15.608

3 1:14.861 --------- 14:41:30.469

 Po. 10 - # 13 FENU E. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:28.712 + 01.433 14:36:56.239

2 1:27.279 --------- 14:38:23.518

Fastest lap: 44.221 
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